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Styrelsemöte 2025-06-02 
 

 

 
Tid och plats: 18:15-20:30 i HOK-stugan  
Närvarande ledamöter: Johanna Bygdell, Björn Larsson, Ulf Lindahl, Kicki Lindström, Martin Stattin, 
Anita Galin och Lollo Engberg. 
Adjungerade: Per Edström och Torbjörn Engberg 
 

1. Mötet öppnas 

Ordförande Björn Larsson förklarade mötet öppnat. 

 
2. Godkännande av dagordning 

Ärendelistan godkändes. 
 

3. Protokolljusterare 

Martin S valdes till justerare för mötet. 
 

4. Markfrågor, arrangemang och kartor 

Per Edström och Torbjörn Engberg var särskilt inbjudna. Diskussionerna avsåg framför allt HOK´s 
arbete med markägarkontakter samt fördelning mellan kartansvar och olika arrangemang. 
 
Markägarkontakter 
Angående markägarkontakter så är kontinuerlighet viktigt. Det är också viktigt att den som tar 
kontakt med markägare vet vad som gäller juridiskt när det gäller allemansrätt etc. För Härnö Trail 
finns en särskild rutin för markägarkontakter (det berör c:a 10 markägare). HittaUt är lite 
krångligare, det berör betydligt fler markägare. För Veckans bana och större tävlingar finns det 
tydliga nackdelar med att lägga ansvaret för markägarkontakterna på tävlingsledaren. HOK har haft 
kontaktpersoner/markansvariga per område under många år bakåt och det har fungerat relativt 
bra. Flera av de lokala markkontaktpersonerna finns kvar inom HOK. Det är inte självklart att det 
finns ett behov av en specifik sammankallande person inom markgruppen. Styrelsen tar på sig att 
kontakta de tidigare vilka lokala markägaransvariga: Pekka B (Kicki kontaktar), Janne L (Anita 
kontaktar) och Staffan B (Anita kontaktar) och se om de fortfarande kan hjälpa till, samt ev. förslag 
på fler namn. Åke B kan vara ett sådant namn (Anita kontaktar), Mattias N och Sara D är möjliga 
namn (inget namn på vem som kontaktar dem förslogs). 
 
Kart-, tävlings-, och arrangemangsansvar 
Torbjörn E kan ta tag i kartansvaret och sammankalla en kartgrupp. Planering av tävlingar, 
klubbläger, Veckans bana och KM ligger på Tobbe idag, så det bör helst läggas över på andra 
personer. En ny ”kalenderansvarig” person behövs. Denna person bör vara aktiv i klubben, men 
särskilda förkunskaper behövs inte. ”Tävlingsansvarig” behöver däremot ha större erfarenhet inom 
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området. Per E tar på sig ”arrangemangsansvaret”. Ungdomskommittén/tränarna bör då ta över 
läger- och kalenderansvaret. Kontakt med ungdomskommittén måste tas för vidare diskussion. 
 
Planering av Veckans bana och KM ligger utanför detta. Det kan vara en separat person, ligga som 
ansvar inne i kartgruppen eller hos arrangemangsansvarig. Föreslogs att lägga detta under 
kartgruppen. 
 
Hur planeringen av läger-, tävlingsresor och träningsprogram ska göras måste diskuteras vidare med 
ungdomskommittén. I detta ingår t.ex. ansvaret för planering av 10-mila, 25-manna, Daladubbeln, 
Alftalägret etc. 
 
Styrelsen beslutade att 

- Torbjörn Engberg blir ny sammankallande för kartgruppen.  
- Per Edström blir Arrangemangsansvarig (långsiktig tävlingsplanering) 

 
Se också sammanställning över förslagen till ny ansvarsfördelning i bilaga 1 i detta styrelseprotokoll. 
 

5. Föregående mötesprotokoll 

Protokollet från styrelsemötet 2025-05-21 gicks igenom. 
 

6. Ekonomisk rapport 

Faktureringen för sprint-DM är slutförd.  

Björn L och Lars J ska kontakta kommunens nya fritidschef för allmänna diskussioner. 
 

7. Rapporter från RF/SISU, SOFT, styrelse/kommittéer/verksamhetsområden 

Klädkommittén 
Nya klubbkläder är nyligen beställda. Särskild kod för att erhålla 20 % rabatt i webbshoppen hos 
Noname, i enlighet med nyligen påskrivet avtal, har kommit. Mailutskick till medlemmarna sker om 
detta. 
 

8. Inkomna/kvarvarande ärenden för behandling 

Likabehandlingsplan 
Dokumentet kring Trygga idrottsmiljöer på Härnösands kommun ska fyllas i enligt en ny mall. 
Johanna B ser till att dokumentet fylls i korrekt. 
 
Idrottens dag 
Lollo E tillfrågar ungdomskommittén kring ev. medverkan. Göran Abel har också sagt att han kan 
hjälpa till. 
 
ROC (radiokontroll) 
Martin S tar kontakt med Karin Persson i ÅOF för vidare hantering. 
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Det moderna ledarskapet 
Tränarna och styrelsen i HOK bör göra utbildningspaketet. Deadline är till oktobermötet för 
styrelsen, då det ska vara genomfört. Vi tar upp det då som en särskild diskussionspunkt. 
 
Kommunikation 
Hur kommunikation inom HOK sker och vad vi kan göra bättre diskuterades. 
Huvudkommunikationsmetod inom klubben bör vara HOK´s hemsida. Antingen lägger personen 
själv upp en nyhet, annars kan Kicki Engström hjälpa till. Hemsidan kan vara ännu mer aktiv än idag. 
Grupper via sms etc. är ok, men då för mindre grupper. 
 
Dialog med kommittéerna 
Utfallet har hittills i år varit gott. Ingen kommitté bjuds in till augustimötet. Om vi får ihop en 
markgrupp, så kan de gärna bjudas in till ett kommande styrelsemöte  
 
Städlista 
Björn L har tagit fram ett förslag på städlista. Björn L ber Johanna Bskicka ut till berörda. 
 
Takbyte 
Full aktivitet kan noteras från företaget som genomför uppdraget. Faktura bör komma inom kort. 
Smärre målningsjobb etc. behöver göras av HOK´s medlemmar i höst. 
 

9. Nyhetsbrev 

Nästa nyhetsbrev utskickas veckan efter midsommar. 
 

10. Övriga frågor 

Inga övriga frågor hade inkommit. 
 

11. Nästa möte 

Nästa styrelsemöte är 20 aug kl 18.15, plats ännu ej fastställt. 

 
12. Mötet avslutas 

Ordförande Björn Larsson förklarade mötet avslutat.  
 
 
 
 
_______________________ _______________________ ________________________ 
Ulf Lindahl   Björn Larsson   Martin Stattin 
sekreterare   ordförande    justerare 
  
 
 
Bilaga 1. Förslag på ansvarsfördelning av vissa specifika uppdrag mellan Kartkommittén, 
Arrangemangsansvarig, Klubbresor/aktivitetskalender (Ungdomskommittén) samt Markgruppen. 
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HOK Styrelsemöte 2025-06-02, Bilaga 1  

Kartkommittén 
HOK:s kartverksamhet 
Kartverksamheten är en av klubbens absoluta kärnfunktioner som i stort sett hela vår verksamhet 
är beroende av.  

Syfte och mål för klubbens kartverksamhet 
Kartverksamheten i HOK syftar till att möjliggöra bra och motiverande orienteringsverksamhet. 
Målet är att säkerställa att klubben över tid har bra och uppdaterade kartor för tränings- och 
tävlingsverksamhet samt för motions- och skolverksamhet.  

Kartverksamhetens organisering 
Kartverksamheten i klubben utförs av en kartkommitté vars sammankallande utses av styrelsen. 
Rollen som kartkommitténs sammankallande fokuseras till att primärt hålla samman kartarbetet 
genom att leda kommitténs arbete samt att ansvara för att fördela uppdrag och att vara 
kommunikationskanal till och från styrelsen och andra kommittéer.  

Kartkommitténs ansvar 
Kartkommittén ansvarar för att: 

− långsiktigt planera för framställning och revidering av klubbens kartor, 

− samplanera kartverksamheten med övriga delar av klubben, 

− revidera och upprätthålla befintliga kartdatabaser, 

− vid möjlighet ta fram kartor över nya områden, 

− serva klubben med efterfrågat kartmaterial, 

− serva skolor och privatpersoner med efterfrågat kartmaterial, 

− ansökan om kommunalt kartbidrag.  

− planera klubbträningar (t.ex. Veckans bana) och KM. I arbetet ingår särskilt att rekrytera arrangörer 

av resp. träning och KM. Planeringen görs i samverkan med ungdomskommittén, markgruppen och 

arrangemangsansvarig.  

Arrangemang 
Ansvarig för arrangemang har i uppdrag att samordna långsiktig planering av tävlingar och 
arrangemang där HOK kan bli inblandade, t.ex. DM, USM, O-ringen etc. Ansvaret gäller inte KM och 
andra klubbinterna träningstävlingar, t.ex. Veckans bana. I ansvaret ligger också att rekrytera 
tävlingsledare för aktuella arrangemang samt samverka med lämpliga grupper och personer i HOK, 
t.ex. kartkommittén, markkommittén och ungdomskommittén. 

Ungdomskommittén, nya uppdrag: 
- Ungdomskommittén ansvarar för att sätta ihop program för klubbresor. Detta görs i samverkan med 

andra ansvariga för t.ex. arrangemang och skidorientering.  
- Ungdomskommittén ansvarar även för att inför varje säsongsstart ta fram en ”aktivitetskalender” 

med alla träningar, tävlingar och andra arrangemang. 

Markkontakter 
Markgruppen arbetar huvudsakligen med långsiktiga markägarkontakter för de områden där HOK 
har orienteringskartor. Markgruppen behöver särskilt samverka med ansvariga för Hitta Ut och 
inför planering av KM, Veckans bana och andra tävlingar/arrangemang som HOK ansvarar för. 


